PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE ERRATA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 091/2023.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de

Araponga/MG torna público a seguinte “ERRATA”, referente ao

Processo Licitatório nº 091/2023, Pregão Presencial nº

023/2023, o qual tem por objeto a “Contratação de empresa na

área de prestação de serviços de transporte de passageiros e/ou

locação de veículos, objetivando o REGISTRO DE PREÇO para

futuras e eventuais locações de veículos tipo microônibus e

ônibus descritos e especificados no anexo I, sem condutor,

destinados à atender a demanda de todas as Secretarias, em

especial à Secretaria Municipal de Educação”. Desta forma, por

um lapso, consta no referido Edital, Pregão Presencial nº

023/2023, Entretanto, o número correto do aludido Pregão

Presencial é nº 025/2023. Dito isso, informo que todas as

cláusulas e condições e prazos do Edital permanecem

inalteradas. Admilso Antonio da Silva – Pregoeiro.

Araponga/MG, 20 de junho de 2023.

Admilso Antonio da Silva

Pregoeiro